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 Referat fra bestyrelsesmøde den 4. oktober 2021 

 Til stede: Christina, Frank, Thea, Nashaat og Martin 

 1.  Arbejde på ejendommen - HUSK ARBEJDSDAG, 31. OKTOBER 
 2.  Økonomi + køb og salg + Altaner 
 3.  Oprydning på bagtrapper og fællesarealer kælder-/loftrum 
 4.  Eventuelt - Rengøring og Affald 

 Ad 1. 

 HUSK AT KOMME TIL ARBEJDSDAG SØNDAG DEN 31. OKTOBER - KL. 10.00 

 Vi er ved at nærme os vores arbejdsdag her i efteråret - husk at sætte kryds til en hyggelig og effektiv 
 dag hvor vi kan gøre vores og ejendom pæn og klar til efterår og vinter. 

 Hvis du ikke kan møde op tillader vi os som beskrevet i vores vedtægter at opkræve et gebyr på kr. 
 500- pr. andel som ikke møder op. 

 Hvis I ikke kan deltage så skriv til bestyrelsen så forsøger vi at finde en opgave du kan lave før eller 
 efter arbejdsdagen. 

 Graffiti: 
 Efter igen at have en del graffiti på ejendommen har vi fået afrenset den så den er blevet pæn igen og 
 vi forhåbentlig ser at graffitien spreder sig alt for meget. 

 d 2. Økonomi/Salg: 

 Køb og salg: 

 Ingen nye køb og salg 

 Fremleje/udlejning: 

 HUSK at det IKKE er tilladt at leje eller fremleje din lejlighed eller værelser ud uden du har 
 tilladelse fra bestyrelsen efter de gældende regler fra Aabo’s vedtægter.. 

 Ad.3. Oprydning på bagtrapper og fællesområder på loft og i kælder - KRITISK: 

 Vi har fået en påtale fra brandmyndighederne omkring at vores bagtrapper og fællesområder som er 
 brandfarlige på grund af de mange ting som ulovligt står på disse fælles områder. 
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 DER SKAL RYDDES OP ELLER BLIVER TING SAT PÅ BAGTRAPPER OG LOFTER 
 FJERNET OG DESTRUERET DE NÆRMEST MÅNEDER. 

 Ad 4. Eventuelt - tag hensyn til dine naboer 

 Vi bor i en gammel ejendom så husk det når du spiller musik, tænker på at vasketøj sent om aftenen, 
 spiller computer med headset og ikke tænker på din overbo eller nabo sover. 

 AFFALD: 

 Husk at lave ordentlig sortering, undgå overfyldte containere og når papcontaineren er fyldt så 
 gå på genbrugspladsen eller tag det med dig igen 

 ----------------------------------------------- 

 Næste bestyrelsesmøde er mandag den 1. november kl. 19-20 på kontoret. 

 Du han også fange bestyrelsen på mail:  bestyrelsen@aabonet.dk 
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